Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1727787630655PRcpd

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 9,137.33

2.6.2.3.01 Cámaras fotográficas y de video 361,588.88

Total 370,726.21

El monto de : **Trescientos setenta  mil setecientos veintiseis con 21/100 (370,726.21)